S
ta
nd
: 0
3.
03
.2

Options
Ø 100 Ø 160
Bestellschlüssel
 Order key
Clé de commande
Kapillarleitung mit Spiralschutzschlauch, Edelstahl 1.4301 Spiral
Capillary with spiral protection hose, stainless steel AISI 304
Conduite capillaire avec gaine de protection spiralée, Z6CN18.09
Glyzerinfüllung Öl
Glycerin-filled
Remplissage glycérine
Rote Marke auf dem Zifferblatt rM
Red mark on dial
Trait rouge sur le cadran
Verstellbarer roter Markenzeiger in der Scheibe rMz
Adjustable red mark pointer in window
Aiguille de marque rouge réglable dans le disque
1-fach Schleppzeiger, rückstellbar 395 029 395 050
One-way reset maximum pointer
Aiguille suiveuse simple avec remise à zéro
Anzeigebereich oF °F
Scale range °F
Etendue de mesure en °F
Anzeigebereich oC / oF °C/°F
Scale range °C / °F
Etendue de mesure en °C / °F
Zündschutzart Ex
Intrinsic safety
Sécurité intrinsèque
100 x 60
II 2G   Ex h IIC  T6...T1 Gb X
II 2D   Ex h IIIC T6...T1 Db X
BVS 21 ATEX H/B 040
17 x 10 (NG100)
II 2G   Ex h IIC  T6...T1 Gb X
II 2D   Ex h IIIC T6...T1 Db X
BVS 21 ATEX H/B 040
13 x 8 (NG63)
II 2G   Ex h IIC  T6...T1 Gb X
II 2D   Ex h IIIC T6...T1 Db X
BVS 21 ATEX H/B 040
II 2G   Ex h IIC  T6...T1 Gb X
II 2D   Ex h IIIC T6...T1 Db X
BVS 21 ATEX H/B 040
28 x 17 (NG160)
G25
G26